

ATTI 330/2012

Rettifica risposta quesito n.31

Procedura di gara per:

Adeguamento tecnologico e normativo al primo piano interrato dell'edificio DEA per la creazione di tre nuove sale operatorie e di sei posti letto di terapia intensiva – neuroranimazione e spostamento della Centrale di Sterilizzazione presso il P.O. San Carlo Borromeo di Milano

Quesito 31:

Che documentazione deve produrre un Associazione Temporanea tra Progettisti premettendo che saranno indicati come ATP **e non si farà un ATI con l'impresa:**

Devono produrre solo l'allegato A?

Nella dichiarazioni di impegno a costituire un' ATP costituenda di tipo orizzontale devono indicare le percentuali di realizzazione? Ci sono dei vincoli con le percentuali? Se si quali?

I documenti da introdurre per accettazione firmati datati e timbrati (CSA, DISCIPLINARE, SCHEMA DI CONTRATTO) devono sottoscriverli anche i 2 progettisti indicati in ATP?

Rettifica alla risposta 31:

Si comunica, che i progettisti per partecipare devono essere individuati e/o associati con l'impresa, come indicato anche al punto 10 pagina 3 del disciplinare di gara che recita:"

Nell'ipotesi di possesso di qualificazione solo per la costruzione i concorrenti devono individuare e/o associare progettista, scelto tra i soggetti di cui all'art. 90 comma 1 lett. d)

e) f) f bis) g) h) del codice in possesso dei seguenti requisiti:...."